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Osoby, które pragną przyjąć Komunie Świętą na swoje dłonie zapraszamy w pierwszej
kolejności; pozostałych prosimy o odrobinę cierpliwości, uwzględnienie tego pragnienia i
podchodzenie po chwili.

W związku z ogłoszeniem dla całej Polski żółtej strefy związanej z pandemią przypominamy a1.
jednocześnie bardzo prosimy, aby osoby przebywające wewnątrz Archikatedry miały założone
maseczki zasłaniające usta i nos. Bardzo za to dziękujemy. Kaplica Mariacka podczas
wszystkich Mszy Świętych niedzielnych pozostaje otwarta – zachęcamy do wykorzystania także
i tej przestrzeni.   
Dzisiaj obchodzimy w Kościele ustanowiony przez Konferencję Episkopatu Polski dzień2.
refleksji nad dziełem, którego dokonał w czasie swojego pontyfikatu św. Jan Paweł II czyli tzw.
DZIEŃ PAPIESKI. Hasłem tegorocznego dnia papieskiego jest zawołanie „Totus Tuus”. Przy
wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę na stypendia dla dzieci i młodzieży z najuboższych
rodzin przyznawane przez Fundacje Dzieło Nowego Tysiąclecia.
Trwa miesiąc październik. Serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwie różańcowym3.
codziennie o godz. 17.30. Dzieci zapraszamy w środy i czwartki o 17.00 do Kaplicy Mariackiej.
We wtorek, 13 października, przypada rocznica zakończenia objawień Matki Bożej w4.
Fatimie.Msza Święta o godz. 18.00, a po Eucharystii różaniec z procesją maryjną wewnątrz
Archikatedry.
Z racji Dnia Edukacji Narodowej, który będziemy obchodzili w najbliższą środę, 145.
października, wszystkim nauczycielom, wychowawcom, katechetom oraz pracownikom szkół i
przedszkoli życzymy wiele Bożego Błogosławieństwa w pracy z dziećmi i młodzieżą.
W piątek przypada 16 dzień miesiąca oraz 42. rocznica wyboru Karola Wojtyły na stolicę6.
Piotrową. W czasie Mszy Świętej o godz. 18.00 modlić się będziemy przez wstawiennictwo św.
Jana Pawla II i prosić o opiekę nad naszą parafią.
Również w piątek o godz. 19.15 zapraszamy do naszej Archikatedry na koncert papieski7.
organizowany przez Polską Filharmonię Bałtycką. Wstęp jest bezpłatny. Szczegóły na
plakatach. Zabrzmią dwa utwory na altówkę i klasyczna Czwarta symfonia Beethovena
złożMaciej Sionkowski - altówka. Orkiestrę poprowadzi Jakub Chrenowicz. W programie
koncertu recytacje fragmentów twórczości Jana Pawła II w wykonaniu Jakuba Kornackiego.
Zbliża się Międzynarodowy Dzień Dziecka Utraconego. Zapraszamy osieroconych samotnych8.
rodziców oraz osierocone rodziny na Mszę świętą w intencji zmarłych dzieci w sobotę  17
października 2020 roku o godzinie 15.00 do Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Żabiance.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych. Czyste9.
formularze zostały wyłożone przy głównym wyjściu z Archikatedry. Ofiary z tegorocznych
wypominek przeznaczone będą na remont i odnowienie biura parafialnego.
Została też już przygotowana księga intencji mszalnych na 2021 rok. Zapraszamy do10.
ofiarowania Mszy Świętej w przyszłym roku. Zachęcamy do odwiedzania naszego biura
parafialnego, które czynne jest w poniedziałki, środy i piątki w godzinach 14.00-18.00 oraz
we wtorki i czwartki w godzinach 9.00-13.00. W soboty biuro jest nieczynne.
Nasza parafia, znajdująca się na trasie Pomorskiej Drogi św. Jakuba, przygotowuje się na11.
Jubileuszowy Rok św. Apostoła, który rozpocznie się w 2021 roku. Informacje o wydarzeniach
w Roku Jubileuszowym znajdują się na plakatach i stronie internetowej parafii.



Zapraszamy do udziału w inicjatywie „Trening wiary”, powiązanej z Mszą Świętą o godz.12.
20.00. Dziś po Eucharystii uwielbienie Najświętszego Sakramentu, a za tydzień spotkanie
z panią Kingą Grom, prowadzącą coaching chrześcijański.
Dzieci, które oddały różańce na konkurs „Mój jesienny różaniec” zapraszamy do Archikatedry13.
w środę, 14 października na wspólną modlitwę o godz. 17.00. Po wspólnym różańcu nastąpi
wręczenie nagród. Różance wykonane przez dzieci można oglądać przy wejściu do Kaplicy
Mariackiej. Dziękujemy pani Ani i ks. Adamowi za przygotowanie konkursu.
Dziękujemy za dary składane w koszu przy ołtarzu św. Antoniego. Artykuły długoterminowe14.
będziemy przekazywać zgłaszającym się po żywność. Dziękujemy też wolontariuszom ze
Szkolnego Koła Caritas z SP 23, wolontariuszom Parafialnego Zespołu Caritas oraz
ministrantom i młodzieży za pomoc w zorganizowaniu dzisiejszej zbiórki do puszek dla swoich
rówieśników.
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna. Jest nowy numer "Gościa Niedzielnego" – dziś15.
z płytą i nasze parafialne pismo "Trinitas". Ponadto w naszym sklepiku pamiątki z katedry i
dewocjonalia.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy i ofiary składane na utrzymanie parafii zarówno tutaj16.
w kościele, jak i na konto bankowe. 
Na zakończenie pomódlmy się za zmarłych. Do wieczności w minionym tygodniu odszedł nasz17.
Parafianin: śp. Włodzimierz Dymarski l. 85 z ul. Zajęczej. Pomódlmy się też za zmarłych
polecanych w tej Mszy Świętej, a także zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…

Dziękując za wspólną modlitwę życzymy wszystkim błogosławionej niedzieli i dobrego
tygodnia. Przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

Zapraszamy na stronę internetową Parafii Archikatedralnej: www.archikatedraoliwa.pl

https://www.archikatedraoliwa.pl/

